1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Nos termos dos Artigos 148, § 1º, inciso IV e  151 da Resolução nº 276, de 9 de novembro de 2010 (vigente Regimento Interno) propomos a seguinte emenda modificativa:
EMENDA MODIFICATIVA AO PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 5/2011.
No Artigo 1º, do Projeto de Resolução nº 05, de 2011, de autoria  da Mesa da Câmara, onde se lê: Processo nº 363.01.2010.009445-7, leia-se: Processo nº 363.01.2011.003250-3.
Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 19 de setembro de 2011.
VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

Presidente da Câmara

VEREADOR JOSÉ FERNANDES FILHO

1º Vice-Presidente

VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO

2º Vice-Presidente

VEREADORA DRª MARIA ALICE FERNANDES MOSTARDINHA

1ª Secretária

VEREADOR LAÉRCIO ROCHA PIRES

2ª Secretário

VEREADOR CINOÊ DUZO

VEREADOR JOÃO ANTÔNIO PIRES GONÇALVES

Cont. Emenda Modificativa ao Projeto de Resolução nº 05/2011
VEREADOR JOÃO LUÍS ANDRADE TEIXEIRA

VEREADOR LUÍS  GUSTAVO ANTUNES STUPP

VEREADOR LUIZ CARLOS FERNANDES CORTEZ

VEREADORA MÁRCIA RÓTTOLI DE O. MASOTTI

VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY

VEREADORA MARIA HELENA S. DE BARROS

VEREADOR MOACIR GENUARIO

VEREADOR NIVALDO DE JESUS BORIN

VEREADOR ORIVALDO APARECIDO MAGALHÃES

VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]